
Uchwała Nr 333/2023 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, składającej się z działki nr 59/3 o pow. 0,0135 ha, położonej w obrębie Juchnajcie 

gmina Gołdap, stanowiącej własność Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1, art. 28 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 2 I sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), § 2 ust. 1 i§ 5 Uchwały Nr VII/16/2002 Rady Powiatu 

w Gołdapi z dnia 27 lutego 2002 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. 

War.- Maz. Nr 68, poz. 1026 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym działkę, oznaczoną numerem ewidencyjnym 59/3 

o pow. 0,0135 ha, położoną w obrębie Juchnajcie gmina Gołdap, stanowiącą własność Powiatu Gołdapskiego, 

dla której Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr OLIC/00008434/8, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. 11/4 i 12. 

2. Wykaz nieruchomości przemaczanej do sprzedaży stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Stanisław Wójtowicz 
- ~ -....... w~~~ 

§3 

ST!~~1 

Marza a ~~na 
Wa dzi jewska 



Lp. 

1. 
1. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 333/2023 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 12 lipca 2023 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ 

Położenie Nr działki Opis Własność 
i powierzchnia nieruchomości 

2. 3. 4. 5. 
Obręb 59/3 Nieruchomość Powiat 

Juchnajcie o pow. 0,0135 ha gruntowa Gołdapski 
gmina Gołdap niezabudowana 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej informacji na okres 21 dni. 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gołdapi: 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ........................... . 

Cena 
nieruchomości 

6. 
Cena netto 
5.341,00 zł 

Cena brutto 
6.569,43 zł 

Przeznaczenie nieruchomości Forma zbycia KW 
nieruchomości 

7. 8. 9. 
Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta Własność, 

Miejscowym Planem Zagospodarowania w drodze 
Przestrzennego. Zgodnie ze Studium bezprzetargowej z uwarunkowań i kierunków zagospodarowania ..., 

przestrzennego Miasta i Gminy Gołdap o 
t""' 

zatwierdzonym Uchwałą Nr IX/63/2015 Rady ...... 
(') 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 3 lipca 2015 r., ---o 
o 

działki o nr 11/4 i 12, przeznaczone są pod tereny o 
o 

wielofunkcyjne o niskiej intensywności, 00 
.i,:. 

natomiast działka o nr 59/3 jako tereny vJ 
.is. 

---komunikacyjne. Faktycme przemaczenie działki 00 

o nr 59/3 jest takie same jak działek przyległych, 

tj. 11/4 i 12. 

Termin 
do złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 
przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu 
nieruchomości 

10. 
6 tygodni od dnia 

wywieszenia 
wykazu 




